
Od: 
Wyslano: 
Do: 
OW: 
Temat: 

Szanowni Panstwo, 

bprm <bprm@kprm.gov.pl> 
poniedziatek, 8 pazdziernika 2018 16:43 
Sekretariat BMI 

FW: POdatek od emerytor i rent. 

przekazujemy, zgodnie z kompetencjami, ponizsz,! korespondencj~ 1 

Z powazaniem, 

Biuro Prezesa Rady Ministrow 

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTROW 

AI. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa 
tel. +48 22 694 75 70 
e-mail: bprm@kprm.gov.pl 

RODO Informacja dotycz'!ca 
przetwarzania danych osobowych znajduje 
si~ w Biuletynie Informacji Publicznej 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrow. 

PQl1ly~lQ~rQg()wisl<u,Ni~ .clJ:1lk!lj . tej 
wiadomosci jesli nie musisz. 

Ta wiadomos6 jest przeznaczona do 
wyl,!cznego uzytku jej adresata. Jesli 
otrzymali Panstwo t~ wiadomos6 przez 
pomylk~, prosimy 0 bezzwloczne 
skontaktowanie si~ z nadawc'! oraz jej 
usuni~cie. Jesli nie S,! Paflstwo adresatem 
tej wiadomosci, to jej wykorzystanie, w 
szczegolnosci poprzez rozpowszechnianie, 
dystrybucj~, powielanie, publikacj~ 

wiadomosci lub zawartych w rueJ 
informacji i/lub dokumentow, jest 
zabronione. 

GDPR - Information on the processing of 
personal data can be found in the Public 
Information Bulletin of the Chancellery of 
the Prime Minister of Poland. 



Think of the environment. Please do not 
print this e-mail unless you really have to. 
This message is intended for the sole use of 
its recipient. If you received this message by 
mistake, please immediately notify the 
sender and then destroy the message. If you 
are not the intended recipient, under no 
circumstances should you use this e-mail in 
particular by means of disseminating, 
rl,,,t"'hllt,no- ('nnu,no- 1"l11hl, ,,1,1n 0- t1,p 

message itself or information / 
documentation/data contained therein. 

From: . 
- - - -

Sent: Saturday, October 06, 2018 4:12 PM 
To: bprm 
Subject: Podatek od emerytor i rent. 

Pan Premier i Rz1!d. 
Mam propozycjy w sprawie emerytur bez podatku: a mianowicie emeryci i rencisci z dochodem ktorym 
podatek roczny nie przekracza 5 tys. zlotych nie placili by podatku od dochodu. Przekraczaj1!cy kwoty 
rocznego podatku miydzy 5 tys. a 10 tys. zlotych placili by 50% podatku. Nastypnie wszystcy powyzej 
kwoty 10 tys. zlotych. posiadali by 20% ulgi podatkowej. Proszy 0 przeanalizowanie mojej propozycji. 
Pozdrawiam. ; 
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